
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kateřina Faustová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Posouzení efektivnosti materiálového toku ve 
vybraném podniku  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Tato bakalářská práce se zabývá posouzením efektivnosti materiálového toku ve vybraném podniku, 
konkrétně v pobočce Bageterie Boulevard v Mostě, s cílem identifikovat oblasti pro zlepšení a 
optimalizaci. Teoretická část práce je zpracována velmi kvalitně. Praktická část práce nabízí užitečné 
poznatky pro zlepšení efektivity materiálového toku v dané pobočce. Studentka v ní vychází 
z teoretické části a využívá čásové snímkování a Spaghetti diagram vyhodnocení vnitřního rozložení 
kuchyně pobočky. Pozitivně hodnotím velmi konkrétní praktické závěry, pouze u číselných odhadů 
v podkapitole 6.3 mi není jasné, jak byly odhadnuty náklady na přestavbu. I přes tento drobný 
nedostatek jde o velmi kvalitní práci a věřím, že její závěry mohou přinést praktický přínos pro daný 
podnik. 
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit známkou výborně. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jaká byla reakce managementu na Vámi předložené návrhy?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 19. kvěna 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


